
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
660015, Россия, Красноярский край, Емельяновский район, п. Солонцы, ул. Новая 1-2,

 8-39133-34-125, 8-39133-34-119, 8-39133-34-180, www  .  soloncy  24.  ru   e-mail: admsoloncy  @  mail  .  ru  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2024г.                                                      №1409

Об  отмене  Постановления  администрации 
Солонцовского  сельсовета  от  30.05.2019г.  
№ 499

На основании ст. 48 Федерального Закона № 131-ФЗ от 6.10.2003г., "Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации",  руководствуясь  Уставом  Солонцовского  сельсовета, 
постановляю:

1.  В  связи  с  протестом  Прокуратуры  Емельяновского  района 
Красноярского края № 7-02-2024 от 25.12.2024г.,  отменить Постановление 
администрации  Солонцовского  сельсовета  «Об  утверждении  схемы 
расположения  земельного  участка  на  кадастровом  плане  территории, 
образованного  путём  перераспределения  земельных  участков»  от 
30.05.2019г. № 499

2.  Довести  данное  постановление  до  заинтересованных  лиц  и 
организаций.

3. Постановление вступает в законную силу с момента подписания.

Глава администрации                                                               С.А. Ермаков

Исп. Шенк В.И. 8-39133-34125

mailto:admsoloncy@mail.ru
http://www.soloncy24.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

